

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 56349628

Data publicarii 23.04.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 503,23 RON - 503,23 RON

Descriere: 1 SALATA VERDE IT LOT 21.04 2.00 BUC 2.4000 4.80 0.43 -----
----- 2 ARDEI GRAS ROSU NL CALI LOT 109 10.20 KG 14.0000 142.80 12.85 ---
----- 3 CARTOFI DULCI US CALI LOT 12.04
7.00 KG 7.4000 51.80 4.66 ----- 4 LAMAI
TR.CALI LOT 10/136 KG 4.80 4.6000 22.08 1.99 -----
----- 5 MARAR TURCIA CALI LOT 30-59 0.50 KG 28.0000 14.00 1.26 -----
----- 6 PATRUNJEL VERDE TR CALI LOT 10/24 3.00 KG 20.0000
60.00 5.40 ----- 7 VARZA PROASPATA
MACEDONIA CALI LOT 40.00 KG 4.2000 168.00 15.12 -----
----- 8 VINETE OL CALI LOT 882 KG 2.40 6.5000 15.60 1.40 -----
----- 9 GULII ROM LOT 14.04 BUC 6.00 2.4000 14.40 1.30 -----
----- 10 ZUCCHINI TR LOT 61-243 KG 1.50 6.5000
9.75 0.88